
5299-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2012 № 17/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О состоянии местного самоуправления 
и развития муниципальных образований в Пермском 
крае в 2011 году» (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию Бойченко Александра Юрьевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1.1. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О состоянии местного самоуправления и развития 
муниципальных образований в Пермском крае в 2011 году» в первом чтении. 

1.2. Создать рабочую группу по доработке проекта постановления 
Законодательного Собрания Пермского края «О состоянии местного 
самоуправления и развития муниципальных образований в Пермском крае  
в 2011 году» ко второму чтению и включить в ее состав депутатов 
Законодательного Собрания Пермского края, Уполномоченного по правам 
человека в Пермского крае, представителей Совета муниципальных 
образований Пермского края, сотрудников аппарата Законодательного 
Собрания Пермского края в составе, утвержденном постановлением 
Законодательного Собрания Пермского края от 17.05.2012 № 176 «О состоянии 
местного самоуправления и развития муниципальных образований в Пермском 
крае в 2011 году», а также представителей Правительства Пермского края (по 
согласованию). 

1.3. Установить срок подачи поправок до 25.09.2012. 
2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края Бойченко Александру Юрьевичу, 
председателю комитета Законодательного Собрания Пермского края по 
государственной политике и развитию территорий 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


